
 

УКРАЇНА 

 
ХАРКІВСЬКА  МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
АДМІНІСТРАЦІЯ ОСНОВ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ 

 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 
 

 

 

 

Н А К А З 
 

Від 27.02.2023 № 18 

 

Про призначення матеріально 

відповідальної особи за 

приймання/видачу ноутбуків 

 

 

З метою забезпечення своєчасного отримання та видачі ноутбуків для 

комунальних закладів загальної середньої освіти Основ’янського району 

м.Харкова 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Призначити Стецка О.М.,  головного спеціаліста Управління освіти 

адміністрації Основ’янського району Харківської міської ради, матеріально 

відповідальною особою за приймання та  видачу ноутбуків.  

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Начальник Управління освіти                                                 О.С.НИЖНИК 

 

Головний спеціаліст Управління 

освіти-уповноважена особа з питань 

запобігання та виявлення корупції 

                  О.М.СТЕЦКО 

 

З наказом  ознайомлені:                           

 

СТЕЦКО О.М. 

Стецко О.М. 


